АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

17.11.2017 №Ы069

г. Курск

О проведении дополнительного открытого публичного конкурса по
распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям для обучения по образовательным программам
среднего профессионального образования за счет средств

областного бюджета на 2018 год

В соответствии с пунктом 11 Порядка установления организациям,
осуществляющим образовательную деятельность по образовательным
программам среднего профессионального и высшего образования,
контрольных цифр приема (в том числе порядка определения общего
объема контрольных цифр приема) по профессиям, специальностям и
направлениям подготовки и (или) укрупненным группам профессий,
специальностей и направлений подготовки для обучения по
образовательным программам среднего профессионального и высшего
образования за счет средств областного бюджета, утвержденного
постановлением Администрации Курской области от 04.09.2015 № 579-па
(в ред. постановления Администрации Курской области от 20.07.2017
№596-па), постановлением Администрации Курской области от 22.05.2017
№ 400-па «О контрольных цифрах приема в 2018 году граждан по
профессиям, специальностям и направлениям подготовки и (или)
укрупненным группам профессий, специальностей и направлений
подготовки для обучения по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования за счет средств областного
бюджета»,

приказываю:
1. Провести дополнительный открытый публичный конкурс по

распределению контрольных цифр приема граждан по профессиям,

специальностям для обучения по образовательным программам среднего
профессионального за счет средств областного бюджета на 2018 год (далее
- конкурс).

2. Контроль исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета образования и науки Курской области
И.Б. Лагутина.

Председатель комитета /Л Е.В. Харченко